
Zápis PS CNCL
Termín: 20. 2. 2024, online
Přítomny: Jana Slavíková, Silvie Klimo, Marie Cerhová

Body jednání:
Byly projednány návrhy Prezidiu pro další sezony:

1) CNCL

PS navrhuje do bodování systému ligy zařadit pouze jednu vybranou virtuální soutěž v
sezoně pořádanou organizací ČACH.

Další virtuální soutěže pořádané ČACH či se záštitou ČACH: započítává se do seriálu
soutěží jako pohárová soutěž pro účely Můj Klub a nejsou zařazeny v CNCL.

Do dvou let srovnání podmínek postupu na MMD vs MČR: podmínka splnění 3 soutěží,
postup pouze 10-8 týmů.
*prostor k diskuzi: názor na počet?

K pravidlům Virtuálních soutěží: doporučujeme zařadit pravidlo s nutností vyvinutí
dostatečné cheerleadingové aktivity (stavění stuntů a pyramid)...
viz definice Obecná pravidla soutěží - všeobecné informace - pojmy - cheerleading
(“nestavěné” sestavy nesplňovaly tuto definici).

Pro vizi rozdělení cheerleadingu na výkonnostní a rekreační je třeba nejprve naplnění
vyšších levelů - tzn návaznost na strategii navýšení členské základny.

2) Model dvoudenního MČR
sobota: republikové finále ligy (pouze týmové divize cheer + performance) soutěž pro
všechny levely dle kvalifikace z ligy (splnily podmínky CNCL tří soutěží, tedy zvýšení na 3
místo současných 2),

neděle: top 8 týmů finále MČR (týmové i malé divize, pouze dva nejvyšší levely v týmových
divizích, malé divize mají již jen jeden level + performance)

další body k tomuto modelu:
+ dva dny soutěže, kdy si může každý odškrtnout soutěž do Můj Klub
+ rozdělení cheerleadingu na výkonnostní a rekreační
+ aspekt napětí, kdo postoupí do finále
+ Lze vyhlásit sportovce roku
+ malé divize nepůjdou semifinále (v sobotu) ale přes CNCL ligy
+ nutno propočítat platby soutěžících


